
Д-р Кристина Парталовска, специјалист по трансфузиологија 

 

Додипломските студии ги завршува на Медицинскиот Факултет при УКИМ во 

Скопје, во 2001 год. 

Специјализацијата по трансфузиона медицина ја завршува 2011 год. при истиот 

факултет. 

Член на: 

- Лекарска Комора на Р.Македонија 

- Македонско лекарско Друштво 

- Здружение на Трансфузиолози на Р.Македонија 

- Асоцијација на крводарители на град Скопје 

Д-р Парталовска е учесник на повеќе конгреси и симпозиуми: 

- 2015 год.: International Meeting of the Danubian League against Thrombosis and 

Haemorrhagic Disorders- Сараево 

- 2014 год.: Трансфузиолошки конгрес со меѓународно учество-Белград 

- 2014 год.: Македонски трансфузиолошки конгрес со меѓународно учество 

- 2013 год.: Симпозиум-Мултидисциплинарен тим за хемофилија-Скопје 

- 2012 год.: Симпозиум-трансфузиолошки денови на Србија со меѓународно 

учество- Ниш 


